
 

Zarządzenie nr 97/2023 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 08 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania komisji odbiorowej zadania „Wykonanie robót budowlanych 

I etapu inwestycji pn. Rozbudowa Ośrodka Szkoleniowo - Wypoczynkowego 

w Międzyrzecu Podlaskim przy ulicy Zahajkowskiej 44 d” 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 742 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia obioru końcowego robót budowalnych składających się na przedmiot 

umowy nr SZP.18.2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r. „Wykonanie robót budowlanych i uzyskanie 

pozwolenia na użytkowanie w ramach I etapu inwestycji pn. Rozbudowa ośrodka szkoleniowo 

- wypoczynkowego w Międzyrzecu Podlaskim przy ulicy Zahajkowskiej 44 d”, powołuję 

komisję odbiorową w następującym składzie:  

 

 Adam Chodziński – przewodniczący komisji,  

 Dominik Dąbrowski, 

 Tomasz Grudniewski, 

 Izabela Bijata, 

 Rafał Olczuk, 

 Andrzej Kwaśniewski. 

 

§ 2 

Komisja przystąpi do odbioru robót budowlanych niezwłocznie po powołaniu przy udziale: 

 Damian Lewczuk – przedstawiciel wykonawcy /kierownik budowy, 

 Wojciech Andrzejuk – inspektor nadzoru. 

 Maciej Bobruk – przedstawiciel biura projektowego. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 


		2023-08-08T12:31:55+0000
	Not specified




